
 

УКРАЇНА 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

"ТОМАКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ" 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"  
вул. Шосейна, 10, смт. Томаківка, Нікопольський район, Дніпропетровська область, 53500, тел. (05668)2-23-98, 

факс (05668)2-23-14   e.mail: tpal78@i.ua, PTU78@meta.ua код ЄДРПОУ 02541852 

 

Н А К А З 
 

 

від 02.11.2023 року                          смт Томаківка                     № 122 

 

 

 Про організацію роботи  приймальної комісії 

         На підставі наказу Міністерства освіти і науки України № 499 від 14.05.2013 

року «Про затвердження типових правил прийому до професійно-технічних 

навчальних закладів України» та на виконання статті 14 Закону України «Про 

професійно-технічну освіту», 

Н А К А З У Ю: 

1. Розробити та затвердити положення про організацію роботи приймальної                           

комісії  КЗО «Томаківський професійний аграрний ліцей» ДОР» у складі: 

 

Голова приймальної комісії: Філь В.А. – керівник ліцею; 

Заступник голови приймальної комісії: Русанова С.Г. – заступник директора з 

НВР; 

Секретар приймальної комісії: Павленко К.П. – майстер виробничого навчання; 

 

Члени комісії: 

Литовченко С.А. – заступник директора з НВихР; 

Зуєва З.О. – медична сестра; 

Кулик Д.В. – практичний психолог; 

Козиряцька В.К.– бібліотекар; 

Онопрієнко В.В. – викладач спецдисциплін. 

 

2. Затвердити «Правила прийому до КЗО «Томаківський професійний 

аграрний ліцей» ДОР» у 2024 році, розроблені на підставі наказу МОН № 499 

від 14.05.2013 року «Про затвердження типових правил прийому до 

професійно-технічних навчальних закладів України» та затвердженими 

наказом керівника ліцею № 121 від 02.11.2023 р. 

mailto:tpal78@i.ua
mailto:PTU78@meta.ua


 

3. Затвердити склад приймальної комісії. 

 

4. Затвердити графік роботи приймальної комісії за адресою: 

Нікопольський район, смт Томаківка, вул.Шосейна, 10, кабінет № 1: 

        Понеділок – п’ятниця – 8.00 - 17.00 

        Обідня перерва – 12.00 -13.00 

         Вихідний – субота, неділя 

 

5. Затвердити графік вступних випробувань та тестування з 19.08.2024 

по  23.08.2024. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник                                                            Валерій ФІЛЬ  

 

Ознайомлені:                                                      Світлана РУСАНОВА 

                        Каріна ПАВЛЕНКО 

                                                                             Світлана ЛИТОВЧЕНКО 

                                                                             Зоя ЗУЄВА 

                                                                             Наталя ТРЕТЯК 

                                                                             Валентина КОЗИРЯЦЬКА       

                                                                             Віктор ОНОПРІЄНКО 

                    

 


